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PROTOKÓŁ NR 52/23 
 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w trybie stacjonarnym 
w dniu 12 kwietnia 2023 r. 

 
Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji pod przewodnictwem 

Przewodniczącego Komisji Krzysztofa Olszewskiego rozpoczęło się o 1535.  
W spotkaniu udział wzięli członkowie Komisji i Sekretarz Powiatu Otwockiego 

Andrzej Solecki - zgodnie z załączoną listą obecności. 
 
Porządek posiedzenia: 

1. Przedstawienie porządku posiedzenia. 
2. Rozpatrzenie petycji Pana K. L. 
3. Przyjęcie protokołu z ubiegłego posiedzenia Komisji. 
4. Sprawy różne. 
5. Zakończenie posiedzenia. 

 
Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Olszewski przedstawił porządek posiedzenia, który 

został przyjęty bez uwag. 
 
Ad. 2 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Olszewski odczytał treść Wyciągu Nr 2139  
z projektu protokołu Nr 291/23 z posiedzenia Zarządu Powiatu Otwockiego w dniu 22 marca 

2023 r., będący odpowiedzią na wniosek Komisji z poprzedniego posiedzenia. Zarząd Powiatu 

przyjął wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  do realizacji, poprzez umieszczenie na 
stronie internetowej Powiatu Otwockiego informacji wynikającej z petycji Pana K. L. w 

sprawie zwiększenia świadomości prawnej dotyczącej transplantacji wśród lokalnej 

społeczności.  
Następnie Przewodniczący Komisji przedstawił do dyskusji projekt uchwały w sprawie 

rozpatrzenia petycji Pana K. L.   
 Członkowie Komisji uznali, że w projekcie uchwały i uzasadnienia zamiast wyrazu 

„transplantologia” właściwy będzie „transplantacja”. Więcej uwag radni nie zgłaszali . 
 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały 

z ww. zmianą i w takim brzmieniu przedłożenie go Zarządowi Powiatu Otwockiemu. 
 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w obecności 3 członków przyjęła jednogłośnie 

projekt uchwały. 
Głosowanie: „za” – 3 osoby 

 
Ad.3  

Protokół Nr 51/23 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 13 marca 
2023 r. został przyjęty w obecności trzech członków Komisji.  
 

Głosowanie: za – 2 osoby, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 1. 
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Ad. 4 
Nie zgłoszono spraw różnych.  
Do posiedzenia Komisji dołączył radny Jarosław Kopaczewski. 
 
 
Ad. 5 
 
Na tym zakończono posiedzenie Komisji.  

 
 
 
 

 
 
 
 
Sporządziła: 

 
Hanna Michalak 

Przewodniczył: 
 

Krzysztof Olszewski 


